jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych nie zawodnie zgłosili się, w przeciwnym razie rzeczony listy zastawne z kuponami i kupony umorzone i za nie mające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ichdu dliakaty strouom interesowanym wydane będą. W Warszawie dnia 19 (31) Marca 1843 r.

Prezes

MORAWSKI.

Pisarz Drewnoski.